令和 4年 2月 1日

各位

社会福祉法人 名張育成会

広報委員長 川出将規

コミュニケーション活動（広報活動）強化に向けた取り組みのお知らせ

 平素より社会福祉法人名張育成会の広報活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありが

とうございます。

 さて、弊法人では、地域の方々や、関係者の皆様、また福祉業界に興味のある方などに向

けた広報活動を積極的に行っておりますが、より皆様のお役に立てる法人を目指すために、

広報活動をコミュニケーション活動と位置づけて強化することといたしました。その第一

弾として、ホームページのトップページを見やすく整理しましたのでお知らせいたします。

 今後、ホームページコンテンツの拡充を図るなど、皆様のご期待に沿える法人として成長

できるよう一歩ずつ前進してまいる所存ですので、引き続きご指導賜れば幸いです。

 尚、今後のホームページコンテンツの拡充内容や時期などにつきましては、適時［ ブロ

グ MiRAi ］でお知らせいたしますのでご確認ください。

どうかよろしくお願い申し上げます。

［ブログ MiRAi］ https://ikuseienmirai.hatenablog.com/

https://ikuseienmirai.hatenablog.com/